平成 23 年１月 13 日

各   位

会 社 名 株式会社 フジシールインターナショナル

代表者名 代表執行役社長 岡﨑 成子

 （コード番号 ７８６４ 東証第一部）

問合せ先 執行役 経営企画担当  紀 典行

 （TEL ０３－５２０８－５９０２）

当社及び当社グループ会社の役員の異動に関するお知らせ

平成 23 年１月 13 日開催の当社取締役会において、当社及び当社グループ会社の役員の

異動について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

役員の異動（平成 23 年３月１日付）

（１）株式会社フジシールインターナショナル
氏 名  新役職  旧役職

植田
う え だ

 敬之
たかゆき

執行役（日本営業担当）

兼 株式会社フジシール

取締役 営業本部長

株式会社フジシール

取締役 営業本部長

（２）株式会社フジシール

氏 名  新役職  旧役職

柴田
し ば た

 康裕
やすひろ

取締役 営業本部大阪支店長
兼 業務推進本部長

株式会社フジシールインターナショナル
執行役（ソフトパウチ部門担当）

兼 株式会社フジフレックス

代表取締役社長

（３）株式会社フジフレックス

氏 名  新役職  旧役職

高橋
たかはし

 賢司
け ん じ

代表取締役社長
株式会社フジシール

営業本部 第一事業部長

      以 上